Product Portfolio 2025Relentless Machines – Steadfast in Europe
Produktové portfolio
29. listopadu 2025
Martin Kaván – jednatel
Relentless Machines – Steadfast in Europe
Relentless Machines – Steadfast in Europe
MODULOVÁ ŘADA STROJŮ FEICUT spadá do střední a vyšší třídy na trhu laserových
řezacích strojů, které jsou kompletně vyráběny v České republice hned v šesti provedeních,

případně sloužit jako základové osy robustních víceosých manipulátorů.
Hlavními přednostmi pojezdových drah FeiCut jsou modulární stavba, vysoká tuhost
a zákaznická variabilita. V rámci konfigurace pojezdu je možné si vybrat z různých
variant příslušenství vybavení dráhy, jako například centrální mazání pojezdových
vozíků, přídavné lineární odměřování, fixační klidové brzdy pojezdu nebo podstavu pro
konkrétního robota.
POJEZDOVÉ DRÁHY ROBOTŮ
Relentless Machines – Steadfast in Europe Product Portfolio 2025
LRT, LRTH
POJEZDOVÉ DRÁHY ROBOTŮ
Relentless Machines – Steadfast in Europe Product Portfolio 2025
Komplexní produktové řešení pojezdů dle použitého robota, charakteru
aplikace a dynamických požadavků polohování
POJEZDOVÉ DRÁHY ROBOTŮ
Pojedzové dráhy jsou navrženy v 6-ti základních velikostech:
LRT250, LRTH250 - nominální zatížení do 250 kg
LRT500, LRTH500 - nominální zatížení do 500 kg
LRT1000, LRTH1000 - nominální zatížení do 1000 kg
LRT2000, LRTH2000 - nominální zatížení do 1500 kg
LRT3000, LRTH3000 - nominální zatížení do 3000 kg
LRT6000, LRTH6000 - nominální zatížení do 6000 kg
Všechny velikosti se vyznačují hlavními přednostmi ve vysoké tuhosti,
modulární zástavbě a dlouhodobé stabilní přesnosti polohování.
Relentless Machines – Steadfast in Europe Product Portfolio 2025
LRT, LRTH